
 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 

 

Stránka 1 z 5 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno-Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno-Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno-Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

USNESENÍ 
 

z mimořádné schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. března 2024 od 16:30 hodin 
v zasedací místnosti RMČ 

Přítomni:  
Mgr. Jitka Ivičičová, Mgr. Jiří Karásek, Ing. Jiří Pustina, MgA. Petr Pleva, Ing. Martin Hynšt, 
Mgr. Zuzana Vöröšová 
 
Omluven: 
Mgr. David Čížek 
 
Dále přítomni: 
Mgr. Patrik Cibere- předseda Finančního výboru 
JUDr. Eva Goláňová - tajemnice 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 

PROGRAM 
 

 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. VZMR – výběr zhotovitele prací na akci „Prověření 
stavebně technického stavu školských subjektů MČ 
Brno-Vinohrady“ – výzva k podání nabídky 

písemně Mgr. Jiří 
Karásek 

4. Veřejná zakázka „Údržba ploch v MČ Brno-Vinohrady – 
část SEVER“ – výběr nejvhodnější nabídky 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

5. Kácení stromů v městské části Brno-Vinohrady písemně 
dodatečně 

Ing. Květoslav 
Pekárek 

5. Závěr   

 

 

 

 

 

 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 

 

Stránka 2 z 5 
 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. VZMR – výběr zhotovitele prací na akci „Prověření 
stavebně technického stavu školských subjektů MČ 
Brno-Vinohrady“ – výzva k podání nabídky 
USNESENÍ č.776/24/9 – v příloze 

písemně Mgr. Jiří 
Karásek 

4. Veřejná zakázka „Údržba ploch v MČ Brno-Vinohrady – 
část SEVER“ – výběr nejvhodnější nabídky 
USNESENÍ č.777/24/9 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

5. Kácení stromů v městské části Brno-Vinohrady 
USNESENÍ č.778/24/9 – v příloze 

písemně 
dodatečně 

Ing. Květoslav 
Pekárek 

6. Závěr   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 

 

Stránka 3 z 5 
 
 

USNESENÍ č.776 /24/9 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 3. 2024 

K bodu 3- VZMR – výběr zhotovitele prací na akci „Prověření stavebně technického stavu 
školských objektů MČ Brno-Vinohrady“ – výzva k podání nabídky 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 

 

 

1) Text výzvy k podání nabídky VZMR na akci: „Prověření stavebně technického stavu 
školských subjektů MČ Brno-Vinohrady“ 
 

2) Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky: 

− Garant projekt s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno, IČO: 06722865 

− ŠPONER PRUZKUMY STAVEB s.r.o., Lísky 1000/44, 624 00 Brno, IČO: 29268125 

− Ing. Brablec Dušan, Krausova 11, 618 00 Brno, IČO: 70427631               
 

3) Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 
Ing. Jiří Pustina 
Mgr. Jiří Karásek 
Ing. Martin Hynšt 

náhradník: Mgr. Jitka Ivičičová 

 

 

ukládá 

Bc. Kateřině Mrkvové, DiS., vedoucí odboru sociálního, školství a kultury,  

− zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám 

− zajistit průběh výběrového řízení  

− výsledek předložit RMČ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

                          starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Mgr. Jiří Karásek 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 

 

Stránka 4 z 5 
 
 

USNESENÍ č.777/24/9 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 3. 2024 

K bodu 4- Veřejná zakázka „Údržba ploch v MČ Brno-Vinohrady – část SEVER“ – výběr 
nejvhodnější nabídky 
 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

vylučuje 
 

ze zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby „Komplexní údržba ploch v MČ Brno-
Vinohrady – část SEVER“ zadané otevřeným řízením dle § 56 odst. 1 zákona č.  134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na základě doporučení hodnotící 
komise v části 1 zakázky – Údržba ploch zeleně, hřišť, chodníků, zpevněných ploch a zastávek 
MHD dodavatele Michal Mátl, Krátká 153, 664 61 Rajhradice, IČ 06392008 z důvodu nesplnění 
zadávacích podmínek 

   
 
vybírá 

 

na plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby „Komplexní údržba ploch v MČ Brno-Vinohrady 
– část SEVER“ zadané otevřeným řízením dle § 56 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na základě doporučení hodnotící komise: 

− část 1 – Údržba ploch zeleně, hřišť, chodníků, zpevněných ploch a zastávek MHD 
společnost PET group, a. s., Opálkova 748/4, 635 00, Brno, IČ 26271648 za cenu  
3 744 174,94 bez DPH za 1 rok plnění služeb 

 

− část 2 – Zimní údržba chodníků společnost PET group, a. s., Opálkova 748/4, 635 00,   
Brno, IČ 26271648 za cenu 1 271 753,30 Kč bez DPH za 1 rok plnění služeb 

 

 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

− zajistit prostřednictvím příkazní firmy CETKOVSKY, s.r.o. náležitosti stanovené 
zákonem  

− termín: bezodkladně 
 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

                          starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Mgr. Jiří Karásek 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady 

 

Stránka 5 z 5 
 
 

USNESENÍ č.778/24/9 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 27. 3. 2024 

K bodu 5- Kácení stromů v městské části Brno-Vinohrady 
 

 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje  
 

 

odstranění břízy bělokoré na pozemku p. č. 9557 k. ú. Židenice, před bytovým domem 
Mutěnická 13, Brno-Vinohrady obvod kmene 90 cm 

 
odstranění torzo břízy bělokoré, obvod kmene 63 cm na pozemku p.č.9557 k. ú. Židenice, před 
domem Mutěnická 13, Brno-Vinohrady, obvod kmene 63 cm 
 
odstranění borovice lesní na pozemku p.č.8555/2 k. ú. Židenice, před domem Velkopavlovická 
12, Brno-Vinohrady, obvod kmene 40 cm 
 
odstranění uschlého jeřábu černého o na pozemku p. č. 9379 k. ú Židenice, z boku domu 
Valtická 19, Brno-Vinohrady, obvod kmene 64 cm 
 
odstranění dvojkmene ořešáku královského na pozemku 9287 k. ú. Židenice, za domem 
Bořetická 20 obvod dvojkmene 50,40 cm 
 
odstranění smrku ztepilého na pozemku p. č 2008/2 č. ev. 132, k. ú. Maloměřice zahrada 
pronajatá městskou částí obvod kmene 100 cm 
 

 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

− zajistit realizaci usnesení 

− termín: do 31. 3. 2025 
 
 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Ivičičová 

                          starostka 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Mgr. Jiří Karásek 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 


